

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 13Fev12 NUMERO: 2012NE800081 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 158459/26422 - INST. FED. CATARINENSE/CAMPUS ARAQUARI
 CNPJ : 10635424/0003-48 FONE: (47) 3803-7200
 ENDERECO : ROD. BR 280 KM 27, COLEGIO AGRICOLA
 MUNICIPIO : 8025 - ARAQUARI UF: SC CEP: 89245-000

CREDOR : 13228073/0001-87 - AKON LTDA. ME
 ENDERECO : CORONEL BUCHELLE 646 SALA 01 CENTRO
 MUNICIPIO : 8355 - TIJUCAS UF: SC CEP: 88200-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

PEDIDO DE COMPRA PE 10/2011 - ENTREGA CONDICIONADA AS NORMAS DO EDITAL.

ENTREGAS EM ARAQUARI E SÃO FRANCISCO DO SUL.

FISCAL: SERVIDOR ABEL. PROC ORIGEM: 2011PR00010

CLASS : 1 26422 12363203120RL0042 044584 0112000000 449052 000000 F20RLP3311P

TIPO : GLOBAL MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO

AMPARO: INCISO: PROCESSO: 23348000382201115

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 76.679,60

SETENTA E SEIS MIL, SEISCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 13Fev12 NUMERO: 2012NE800081 PROCESSO: 23348000382201115
 EMITENTE : 158459/26422 - INST. FED. CATARINENSE/CAMPUS ARAQUARI
 CREDOR : 13228073/0001-87 - AKON LTDA. ME
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	160	VALOR UNITARIO:	58,00
			VALOR DO SEQ. :	9.280,00

160,00000 UNIDADE

CADEIRA FIXA

CADEIRA FIXA. Especificações Mínimas: com espaldar médio moldada anatomicamente, assento medindo 440x400mm, encosto medido 400x290mm, ambos em compensado multi-laminado, cobertos com espuma injetada 40mm, revestida em tecido 10 , acabamento nas bordas em perfil de PVC macho fêmea, montada sob estrutura em tubo de aço 7/8 com parede de 2mm. Encosto ligado ao assento por meio de barra metálica coberta por sanfona de polipropileno. Componentes metálicos soldados pelo processo MIG, e tratamento anti-corrosivo, com pintura epóxi com película entre 40 à 70 micra de espessura. Altura total 810mm, largura total 440mm, profundidade total 520mm, altura do assento 430mm. Deverá ser entregue montada no endereço do solicitante. Cor a combinado no pedido emitido pelo contratante.
 MARCA: Akon ITEM DO PROCESSO: 00108 ITEM DE MATERIAL: 000150506

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	280,00
			VALOR DO SEQ. :	2.800,00

10,00000 UNIDADE

MESA

MESA DE ESTUDO. Especificações mínimas: conforme consta no termo de referência .
 MARCA: Akon ITEM DO PROCESSO: 00115 ITEM DE MATERIAL: 000150136

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	314,98
			VALOR DO SEQ. :	6.299,60

20,00000 UNIDADE

MESA MICROCOMPUTADOR

MESA DUPLA DE INFORMÁTICA. Características: conforme consta no termo de referência.
 MARCA: Akon ITEM DO PROCESSO: 00120 ITEM DE MATERIAL: 000024562

SUBTOTAL	:	18.379,60
----------	---	-----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 13Fev12 NUMERO: 2012NE800081 PROCESSO: 23348000382201115
EMITENTE : 158459/26422 - INST. FED. CATARINENSE/CAMPUS ARAQUARI
CREDOR : 13228073/0001-87 - AKON LTDA. ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	29.150,00
			VALOR DO SEQ. :	58.300,00

2,00000 UNIDADE

ARQUIVO ESCRITÓRIO

SISTEMA DE ARQUIVO TIPO I SIMILAR AO MODELO DOS ANEXOS CONTIDOS NESTE EDITAL
. Demais características constam no termo de referência.

MARCA: Intacto ITEM DO PROCESSO: 00125 ITEM DE MATERIAL: 000150505

T O T A L : 76.679,60

RICARDO DA SILVEIRA PORTO
ORDENADOR SUBSTITUTO

DEODATO BUSS
GESTOR FINANCEIRO